(県様式１－２)
番　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（〇〇市・町長　経由）
三重県知事　　　様

○○活動組織もしくは
　　　○○農地・水・環境保全組織

代表

令和○○年度　三重県型多面的機能支払事業
自立・協創に向けた地域活動に係る実施状況報告書

　令和○○年度の実施状況について、三重県多面的機能支払事業実施要領（平成２９年４月３日付け農林水第３５－４８号の１４農林水産部長通知）の第７の２に基づき、下記の通り報告する。
記

1． 自立･協創に向けた地域活動の実施状況（令和○○年３月３１日現在）

1 地域コミュニティ活動の向上

県様式１－１に挙げた活動項目番号

	目標計画
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０

	実施状況
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０

2 社会的経済活動の促進

県様式１－１に挙げた活動項目番号

	目標計画
	１１
	１２
	１３
	１４
	１５
	１６
	１７
	１８
	１９
	２０

	実施状況
	１１
	１２
	１３
	１４
	１５
	１６
	１７
	１８
	１９
	２０

対象活動とした目標計画欄番号に○、実施状況欄番号に活動実施した場合○、取組途中の場合△、取り組めなかった場合×を記入してください。

(県様式１－２)
番　　　　　号

令和○○年　○月　○日

（〇〇市長　経由）

三重県知事　　　様

○○活動組織
代表　△△　××
令和○○年度　三重県型多面的機能支払事業
自立・協創に向けた地域活動に係る実施状況報告書

　令和○○年度の実施状況について、三重県多面的機能支払事業実施要領（平成２９年４月３日付け農林水第３５－４８号の１４農林水産部長通知）の第７の２に基づき、下記の通り報告する。

記

1 自立･協創に向けた地域活動の実施状況（令和○○年３月３１日現在）

2 地域コミュニティ活動の向上

県様式１－１に挙げた活動項目番号

	目標計画
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０

	実施状況
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０

3 社会的経済活動の促進

県様式１－１に挙げた活動項目番号

	目標計画
	１１
	１２
	１３
	１４
	１５
	１６
	１７
	１８
	１９
	２０

	実施状況
	１１
	１２
	１３
	１４
	１５
	１６
	１７
	１８
	１９
	２０

対象活動とした目標計画欄番号に○、実施状況欄番号に活動実施した場合○、取組途中の場合△、取り組めなかった場合×を記入してください。
記 入 例

×